广东工贸职业技术学院文件

粤工贸院〔2015〕78号

广东工贸职业技术学院关于下达2014年度
广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目
学院配套资助培育经费的通知
各部门、各单位：

根据《广东省教育厅关于做好广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目建设工作的通知》（粤教高函〔2014〕172号）以及《广东省教育厅关于公布2014年度广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目的通知》(粤教高函〔2015〕72号)等文件精神, 为切实做好广东教育教学成果奖（高等教育）培育工作，结合省示范院校师资队伍建设子项目要求，提升专业带头人与骨干教师科研攻关能力，培育优秀成果。经学院研究决定：安排配套培育经费共21.4万元,对立项培育项目给予资助，支持各培育项目开展教学改革，确保培育成效。其中:省示范院校师资队伍建设子项目《专业带头人与骨干教师建设计划》专项经费中配套培育经费7.5万元，学院2015年度科研经费中配套培育经费13.9万元，培育经费的使用按学院教科研项目经费管理办法以及财务管理的相关规定执行，培育结束时一并检查验收。

为强化绩效管理，本次配套培育经费分二期划拨。第一期为项目成果培育启动费，每项5000元，从省示范院校师资队伍建设子项目专项经费中配套，该配套经费要求在省示范验收前使用完成；第二期为项目成果培育中期检查及培育成果推广应用费，从学院2015年度科研经费中配套。凡以良好及以上成绩通过中期检查的，划拨各项目全部余额经费；以合格成绩通过中期检查的，只划拨各项目余额经费的50%；中期检查不合格的，项目余额经费不再划拨。

请各项目负责人按照培育项目申报书的目标要求、进度安排以及《广东工贸职业技术学院教育教学成果奖培育项目遴选和培育办法》的相关规定，认真做好成果的培育和推广应用工作，同时,按学院教科研项目经费管理办法以及财务管理的相关规定合理使用成果培育经费。

特此通知。
附件： 2014年度广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目学院配套资助培育经费一览表

                                   广东工贸职业技术学院

2015年5月14日

附件：
2014年度广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目学院配套资助培育经费一览表
	序号
	培育项目编号
	培育项目名称
	项目
负责人
	项目类型
	拟培育成果等级
	学校配套资助经费（元）

	省示范专项
配套
	学院科研经费配套
	合计

	1
	1675
	现代服务类专业中高本衔接教学改革的研究与实践
	廖益
	第四类项目（校际合作项目）
	国家级一等奖
	5000
	20000
	25000

	2
	881
	构建多元协同育人平台、培养经济新常态的高端技术技能人才
	汤才
	第二类项目
	国家级一等奖
	5000
	20000
	25000

	3
	879
	行校企协同构建专业大类教学组织模式的探索与实践
	赵红
	第二类项目
	国家级一等奖
	5000
	20000
	25000

	4
	1674
	高职教育机械类专业标准与课程标准的优化与实践
	王平
	第四类项目（校际合作项目）
	国家级二等奖
	5000
	10000
	15000

	5
	880
	基于教学资源与产业资源双向迁移的高职经管类专业教学改革研究与实践探索
	邹德军
	第二类项目
	国家级二等奖
	5000
	10000
	15000

	6
	878
	电子信息技术中高职衔接专业课程教学改革实践和创新
	侯聪玲
	第二类项目
	省级一等奖
	5000
	8000
	13000

	7
	887
	高职院校教研活动绩效管理研究
	汪宇波
	第二类项目
	省级一等奖
	5000
	8000
	13000

	8
	882
	高职院校材料类专业“双轨制项目体验”人才培养模式的构建与实践
	何军拥
	第二类项目
	省级一等奖
	5000
	8000
	13000

	9
	883
	基于EDA技术的数字电子技术课及实践教学改革研究与实践
	王艳芬
	第二类项目
	省级二等奖
	5000
	5000
	10000

	10
	884
	“工学交替、四阶递进”型校企协同育人模式的构建与实施——以广东工贸职业技术学院与中石化合作培养易捷便利店长为例
	杨慧
	第二类项目
	省级二等奖
	5000
	5000
	10000

	11
	885
	高职工科类专业基于“校企协同”的“五维育人”平台构建与实践
	周清莲
	第二类项目
	省级二等奖
	5000
	5000
	10000

	12
	886
	面向MOOC 的高职课程信息化探索与实践
	伍杰华
	第二类项目
	省级二等奖
	5000
	5000
	10000

	13
	888
	大数据背景下“遥感技术及应用”课程的校企协同创新教学改革与实践
	孙颖
	第二类项目
	省级二等奖
	5000
	5000
	10000

	14
	1492
	高职院校思政课教学理念、方法、载体改革的研究与实践-----以党的群众路线教育实践活动正能量推动的视角
	丁妙珍
	第三类项目
	省级二等奖
	5000
	5000
	10000

	15
	1493
	高职院校电子电气类专业人才技能提升的实践与探索
	侯益坤
	第三类项目
	省级二等奖
	5000
	5000
	10000

	合   计
	75000
	139000
	214000

	备注：2014年度广东教育教学成果奖（高等教育）培育项目配套培育经费共21.4万元，分二期划拨。其中: 第一期从省示范院校师资队伍建设子项目专项经费中配套培育经费7.5万元，第二期从学院2015年度科研经费中配套培育经费13.9万元。

- 2 -
- 3 -